Aviso V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,
no que tange ao Resultado da segunda parte da Prova Escrita, pertinente ao 18º Processo
Seletivo para Residência de Multiprofissional em Saúde da Família, após a análise dos recursos
interpostos nos termos do Capítulo 10 do Edital nº 01/2020, traz ao conhecimento dos
interessados:

I. Tornar público que, após disponibilização da exibição da folha de respostas da segunda parte
da Prova Escrita e recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece
INALTERADO o resultado divulgado em 11/02/2021.

Inscrição Candidato Opção

811036-8 MIRELA DA SILVA BRANDÃO RODRIGUES 001
813262-3 RAVANA ALVARES LOPES 002
813312-0 JÔNATAS SANTOS DA CONCEIÇÃO 003

II. Recurso conhecido, porém, parcialmente improvido por ausência de fundamentação técnica
em conformidade com o disposto na alínea “b” item 10.2 do Edital do certame. Após a
disponibilização da exibição das folhas de respostas da segunda parte da Prova Escrita e a
recontagem dos pontos do candidato abaixo relacionado, permanece INALTERADO o
resultado divulgado em 11/02/2021.

Inscrição Candidato Opção

811978-4 MARCOS ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA 004

Salvador, 17 de fevereiro de 2021

Comissão de Processo Seletivo